
BALANCE FUNCIONAL AL 31-10-2021/BALANTZE FUNTZIONALA 2021-10-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 21.1    EJERCICIO CORRIENTE
ORAINGO EKITALDEA

  (EUROS/EUROETAN)

G R U P O PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES
AL PRESUPUESTO

PRESUPUESTO
FINAL

RETENCIÓN AUTORIZADO DISPUESTO ORDENADO PROPUESTA
DE PAGO

PAGADO

T A L D E A HASIERAKO
AURREKONTUA

AURREKONTUAR.
ALDAKETAK

AZKENEKO
AURREKONTUA

ATXIKIPENA BAIMENDUA PREST AGINDUA ORDAINKETA
PROPOSAMENA

ORDAINDUA

                                       
1-SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS           
  OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK        

                                       
2-ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOC.  
  GIZARTE BABES ETA SUSTAPENERAKO JARD 

                                       
3-PRODUC. BIENES PÚBLICOS DE CARAC. PR 
  LEHENTASUNEZKO IZAERA DUTEN ONDASUN  

                                       
4-ACTUACIONES DE CARÁCTER ECONÓMICO    
  JARDUKETA EKONOMIKOAK                

                                       
9-ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL      
  JARDUKETA OROKORRAK                  

TOTAL GENERAL                          
                                       
ORO HAR GUZTIRA                        

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                 
    38.746.270,00

                 

                 
   180.484.620,00

                 

                 
    26.210.650,00

                 

                 
    89.862.250,00

                 

                 
  2134.600.590,00

                 

                 
  2469.904.380,00

                 

                 
        -2.978,94

                 

                 
      -108.337,46

                 

       -16.500,00
       -32.625,71

                 

     1.218.976,96
     2.668.694,75

                 

       127.980,20
    17.239.316,55

                 

     1.330.457,16
    19.764.069,19

                 

                 
    38.743.291,06
     9.642.495,20

                 
   180.376.282,54
    43.620.487,76

       -16.500,00
    26.178.024,29
     4.889.080,29

     1.218.976,96
    92.530.944,75
    11.828.461,25

       127.980,20
  2151.839.906,55
    18.710.444,41

     1.330.457,16
  2489.668.449,19
    88.690.968,91

        15.744,73
        15.744,73

                 

                 
                 
                 

        16.824,00
        17.304,00

                 

                 
         1.826,50

                 

                 
                 
                 

        32.568,73
        34.875,23

                 

     2.104.391,37
    29.085.051,13
     1.382.059,42

     8.769.522,06
   136.755.794,78

       674.085,31

     1.481.488,30
    21.271.640,00
       418.153,99

     2.887.970,11
    80.700.657,00
     6.151.170,95

     3.709.631,29
  2133.129.462,14

       751.043,44

    18.953.003,13
  2400.942.605,05

     9.376.513,11

     2.331.505,21
    27.702.991,71
     6.303.423,80

     8.830.464,88
   136.081.709,47

     1.730.547,45

     1.854.907,34
    20.853.486,01
     3.642.454,85

     5.953.779,60
    74.549.486,05
    25.721.629,77

     3.556.179,19
  2132.378.418,70
   360.057.894,83

    22.526.836,22
  2391.566.091,94
   397.455.950,70

     2.379.982,21
    21.399.567,91

                 

     9.298.356,19
   134.351.162,02

                 

     2.894.114,34
    17.211.031,16

                 

     7.312.711,50
    48.827.856,28

                 

   320.901.726,36
  1772.320.523,87

                 

   342.786.890,60
  1994.110.141,24

                 

     2.379.982,21
    21.399.567,91
       172.439,74

     9.298.356,19
   134.351.162,02

       102.145,70

     2.894.114,34
    17.211.031,16

        80.950,81

     7.312.711,50
    48.827.856,28
     2.154.001,17

   320.901.726,36
  1772.320.523,87

    81.730.577,88

   342.786.890,60
  1994.110.141,24

    84.240.115,30

     2.883.350,42
    21.227.128,17

                 

     9.207.446,37
   134.249.016,32

                 

     3.375.668,30
    17.130.080,35

                 

     7.440.525,14
    46.673.855,11

                 

   242.247.002,00
  1690.589.945,99

                 

   265.153.992,23
  1909.870.025,94

                 


